
 

2019年 3月吉日  

 

各   位 

 

一般社団法人日本マンドリン連盟東北支部    

支 部 長  高 橋 五 郎        

 

春分の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年9月15日に岩手県盛岡市にて東北マンドリンフェスティバルが開催されます。

東北マンドリンフェスティバルは、一般社団法人日本マンドリン連盟東北支部（以下、連盟

支部）の団体会員であることが参加要件となっておりますので、貴団におかれましては、こ

の機会に団体会員として連盟支部にご加入いただき、フェスティバルにご参加賜りますよう

お願いいたします。 

つきましては、別添のとおり連盟支部団体会員あての連絡文書を同封いたしましたので、

参加をご希望する場合は、参加申込書を 5月 15日（水）まで にフェスティバル実行委員会

へご提出くださいますようお願いいたします。 

連盟支部の詳細については、ホームページ（https://tohoku-mandolin.jimdo.com/）をご覧くだ

さい。年会費は一般団体 8,000円、学生団体 4,000円です。連盟支部にご加入いただける場

合は、担当者（内海）までご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

担当 

 支部理事 内海祥治 

  〒020-0121 

   岩手県盛岡市月が丘 3-31-37 

  Eメール shoji.u2mi@gmail.com 

  電 話  090-2799-2882 

https://tohoku-mandolin.jimdo.com/
mailto:shoji.u2mi@gmail.com

